
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

ARR - agentura regionálního rozvoje spol. s r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27571297
DIČ: CZ27571297

Projektant: IČ:

Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00%

15,00%

ZN2019_006b

Revitalizace zeleně v zahradách domova důchodců Jindřichovice pod Smrkem

OK GARDEN s.r.o.

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK

0,00

1 552 647,55

0,00

1 552 647,55

1 552 647,55 326 055,99

0,00

1 878 703,54

Strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZN2019_006b

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: ARR - agentura regionálního rozvoje spol. s r.o. Projektant:

Uchazeč: OK GARDEN s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 552 647,55 1 878 703,54

Ostatní náklady

Vila Rozálie

SO 

702_02b
Vila Rozálie - mobiliář

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Kód Popis

SO 

701_01a
Vila Daniela

SO 

701_01b
Vila Daniela - mobiliář

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

688 099,53568 677,30

90 676,1974 939,00

918 501,62759 092,25

90 676,1974 939,00

90 750,0075 000,00

SO 

702_02a

0,00 0,00

0,00 0,00

1 552 647,55 1 878 703,54

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Bc. Zuzana Kosáková

Revitalizace zeleně v zahradách domova důchodců Jindřichovice pod Smrkem

10. 1. 2020

Projektový ateliér David

Strana 2 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

ARR - agentura regionálního rozvoje spol. s r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27571297

DIČ: CZ27571297

Projektant: IČ:

Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 568 677,30

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 568 677,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 568 677,30 21,00% 119 422,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 688 099,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zeleně v zahradách domova důchodců Jindřichovice pod Smrkem

SO 701_01a - Vila Daniela

OK GARDEN s.r.o.

Strana 3 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 1. 2020

Zadavatel: ARR - agentura regionálního rozvoje spol. s r.o. Projektant:
Projektový ateliér 

David

Uchazeč: OK GARDEN s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 

Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 568 677,30

HSV - Práce a dodávky HSV 568 677,30

    1 - Zemní práce 261 320,62

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 40 980,00

    5 - Komunikace pozemní 66 555,01

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 144 586,68

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 151,30

    998 - Přesun hmot 35 083,69

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 568 677,30

Jiné VRN

SO 701_01a - Vila Daniela

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Revitalizace zeleně v zahradách domova důchodců Jindřichovice pod Smrkem

Strana 4 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 1. 2020

Zadavatel: ARR - agentura regionálního rozvoje spol. s r.o. Projektant:
Projektový ateliér 

David

Uchazeč: OK GARDEN s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 

Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 568 677,30

D HSV Práce a dodávky HSV 568 677,30

D 1 Zemní práce 261 320,62

1 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 1,200 50,00 60,00 CS ÚRS 2018 02

VV 1,2     "napojení chodníčků na stávající plochy 1,200

2 K 121112111
Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným 

přemístěním do 50 m
m3 32,730 412,00 13 484,76 CS ÚRS 2018 02

VV (161,6+165,7)*0,1           32,730

3 K 131203102
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 

nesoudržných horninách tř. 3
m3 116,192 650,00 75 524,80 CS ÚRS 2018 02

VV (161,6+165,7)*0,355 116,192

4 K 131203109
Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo 

pneum nářadím v hornině tř. 3
m3 116,192 120,00 13 943,04 CS ÚRS 2018 02

5 K 162201211
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 

stavebním kolečkem do 10 m
m3 221,642 78,00 17 288,08 CS ÚRS 2018 02

VV 32,73+116,192+56,56+161,6*0,1 221,642

6 K 162201219
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 

tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m
m3 596,320 71,00 42 338,72 CS ÚRS 2018 02

VV 59,632*10     "odvoz pouze odvážné zeminy na skládku 596,320

7 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 59,632 257,00 15 325,42 CS ÚRS 2018 02

8 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 59,632 153,00 9 123,70 CS ÚRS 2018 02

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 59,632 17,00 1 013,74 CS ÚRS 2018 02

VV 116,192-56,56 59,632

10 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 110,319 480,00 52 953,12 CS ÚRS 2018 02

VV 59,632*1,85 110,319

11 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním - skladba A
m3 56,560 79,00 4 468,24 CS ÚRS 2018 02

VV 161,6*0,35 56,560 ,

12 K 181301101
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 - skladba A
m2 161,600 27,00 4 363,20 CS ÚRS 2018 02

13 K 183405211 Výsev trávníku na ornici - skladba A m2 161,600 25,00 4 040,00 CS ÚRS 2018 01

VV 161,6    "skladba A 161,600

14 M 00572440 osivo směs travní hřištní kg 24,240 110,00 2 666,40 CS ÚRS 2018 01

VV 161,6*0,15 'Přepočtené koeficientem množství 24,240

15 K 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 

m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5
m2 161,600 1,50 242,40 CS ÚRS 2018 02

16 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 4,040 100,00 404,00 CS ÚRS 2018 02

VV 161,6*0,025 4,040

17 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 4,040 200,00 808,00 CS ÚRS 2018 02

VV 161,6*0,025 4,040

18 K 215901101
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 

nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 - skladba B
m2 327,300 10,00 3 273,00 CS ÚRS 2018 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 40 980,00

19 K 3343539.R1 Příplatek k bednění za zkosení hran 10/10mm m 273,200 150,00 40 980,00

VV 273,2 273,200

D 5 Komunikace pozemní 66 555,01

20 K 564750111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 

150 mm - skladba B
m2 219,567 135,00 29 641,55 CS ÚRS 2018 02

VV 165,7+161,6/3 219,567

21 K 564751111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 

150 mm - skladba B
m2 273,433 135,00 36 913,46 CS ÚRS 2018 02

VV 165,7+161,6/3*2 273,433

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 144 586,68

22 K 631311235

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se 

zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XC4 - 

skladba B

m3 24,855 3 500,00 86 992,50 CS ÚRS 2018 02

VV 165,7*0,15     24,855

23 K 631319023
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení s 

poprášením cementem - skladba B
m3 24,855 388,00 9 643,74 CS ÚRS 2018 02

24 K 631319203

Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken 

(drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m3 - 

skladba B

m3 24,855 1 200,00 29 826,00 CS ÚRS 2018 02

25 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 40,980 227,00 9 302,46 CS ÚRS 2018 02

VV 273,2*0,15 40,980

26 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 40,980 51,00 2 089,98 CS ÚRS 2018 02

Revitalizace zeleně v zahradách domova důchodců Jindřichovice pod Smrkem

SO 701_01a - Vila Daniela

Strana 5 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 634662111
Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách 

akrylátovým tmelem - šedá barva
m 36,000 92,00 3 312,00 CS ÚRS 2018 02

VV (165,7/1,2/5+2,383)*1,2 36,000

28 K 634911114
Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 80 mm v čerstvé 

betonové mazanině
m 36,000 95,00 3 420,00 CS ÚRS 2018 02

VV 30*1,2    36,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 151,30

29 K 916431111
Osazení bezbariérového betonového obrubníku do 

betonového lože tl 150 mm
m 1,200 490,00 588,00 CS ÚRS 2018 02

VV 1,2 1,200

30 M 59217041 obrubník bezbariérový betonový přímý m 1,250 3 606,00 4 507,50 CS ÚRS 2018 02

31 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hmotnost do 300 g/m2 - skladba B 
m2 327,300 46,00 15 055,80 CS ÚRS 2018 02

VV 165,7+161,6 327,300

D 998 Přesun hmot 35 083,69

32 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 210,082 167,00 35 083,69 CS ÚRS 2018 02

VV 208,813+1,269 210,082

Strana 6 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

ARR - agentura regionálního rozvoje spol. s r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27571297

DIČ: CZ27571297

Projektant: IČ:

Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 74 939,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 74 939,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 74 939,00 21,00% 15 737,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 90 676,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zeleně v zahradách domova důchodců Jindřichovice pod Smrkem

SO 701_01b - Vila Daniela - mobiliář

OK GARDEN s.r.o.

Strana 7 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 1. 2020

Zadavatel: ARR - agentura regionálního rozvoje spol. s r.o. Projektant:
Projektový ateliér 

David

Uchazeč: OK GARDEN s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 

Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 74 939,00

HSV - Práce a dodávky HSV 74 939,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 74 939,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 74 939,00

Jiné VRN

SO 701_01b - Vila Daniela - mobiliář

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Revitalizace zeleně v zahradách domova důchodců Jindřichovice pod Smrkem

Strana 8 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 1. 2020

Zadavatel: ARR - agentura regionálního rozvoje spol. s r.o. Projektant:
Projektový ateliér 

David

Uchazeč: OK GARDEN s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 

Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 74 939,00

D HSV Práce a dodávky HSV 74 939,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 74 939,00

1 K 936124112 Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh kus 3,000 1 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2018 02

2 M 74910107

lavička s opěradlem bez područek (kotvená) 180 x 71,5 

x 82 cm  konstrukce - AL slitina s práškovým lakem, 

sedák - tropické dřevo bez PÚ

kus 2,000 23 090,00 46 180,00 CS ÚRS 2018 02

3 M 74910100

lavička s opěradlem s područkami (kotvená) 180 x 71,5 

x 82 cm  konstrukce -  AL slitina s práškovým lakem, 

sedák - tropické dřevo bez PÚ

kus 1,000 24 259,00 24 259,00 CS ÚRS 2018 02

Revitalizace zeleně v zahradách domova důchodců Jindřichovice pod Smrkem

SO 701_01b - Vila Daniela - mobiliář

Strana 9 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

ARR - agentura regionálního rozvoje spol. s r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27571297

DIČ: CZ27571297

Projektant: IČ:

Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 759 092,25

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 759 092,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 759 092,25 21,00% 159 409,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 918 501,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zeleně v zahradách domova důchodců Jindřichovice pod Smrkem

SO 702_02a - Vila Rozálie

OK GARDEN s.r.o.

Strana 10 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 1. 2020

Zadavatel: ARR - agentura regionálního rozvoje spol. s r.o. Projektant:
Projektový ateliér 

David

Uchazeč: OK GARDEN s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 

Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 759 092,25

HSV - Práce a dodávky HSV 759 092,25

    1 - Zemní práce 196 700,50

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 50 460,00

    5 - Komunikace pozemní 96 133,51

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 174 831,72

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 549,32

    997 - Přesun sutě 149 541,31

    998 - Přesun hmot 48 875,89

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 759 092,25

Jiné VRN

SO 702_02a - Vila Rozálie

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Revitalizace zeleně v zahradách domova důchodců Jindřichovice pod Smrkem

Strana 11 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 1. 2020

Zadavatel: ARR - agentura regionálního rozvoje spol. s r.o. Projektant:
Projektový ateliér 

David

Uchazeč: OK GARDEN s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 

Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 759 092,25

D HSV Práce a dodávky HSV 759 092,25

D 1 Zemní práce 196 700,50

1 K 113107162
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 

strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 149,850 43,00 6 443,55 CS ÚRS 2018 02

2 K 113107182
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl 

přes 50 do 200 m2
m2 149,850 51,00 7 642,35 CS ÚRS 2018 02

3 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 129,800 50,00 6 490,00 CS ÚRS 2018 02

VV 125   "okolo původní živičné plochy 125,000

VV 1,2*4     "napojení chodníčků na stávající plochy 4,800

VV Součet 129,800

4 K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 35,798 45,00 1 610,91 CS ÚRS 2018 02

VV (310,7+200,7)*0,1*0,7         "70% strojně 35,798

5 K 121112111
Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným 

přemístěním do 50 m
m3 15,342 412,00 6 320,90 CS ÚRS 2018 02

VV (310,7+200,7)*0,1*0,3         "30% ruční odkop 15,342

6 K 131201102
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 

1000 m3
m3 127,083 147,00 18 681,20 CS ÚRS 2018 02

VV (310,7+200,7)*0,355*0,7    "70% strojně 127,083

7 K 131201109
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 

hornině tř. 3
m3 127,083 21,00 2 668,74 CS ÚRS 2018 02

8 K 131203102
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 

nesoudržných horninách tř. 3
m3 54,464 650,00 35 401,60 CS ÚRS 2018 02

VV (310,7+200,7)*0,355*0,3    "30% ruční odkop 54,464

9 K 131203109
Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo 

pneum nářadím v hornině tř. 3
m3 54,464 120,00 6 535,68 CS ÚRS 2018 02

10 K 162201211
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 

stavebním kolečkem do 10 m
m3 69,806 78,00 5 444,87 CS ÚRS 2018 02

VV 15,342+54,464 69,806

11 K 162201219
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 

tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m
m3 628,254 71,00 44 606,03 CS ÚRS 2018 02

VV 69,806*9    "odvoz zeminy na skládku 628,254

12 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 10,351 257,00 2 660,21 CS ÚRS 2018 02

VV 127,083+35,798-152,53 10,351

13 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 10,351 153,00 1 583,70 CS ÚRS 2018 02

14 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 10,351 17,00 175,97 CS ÚRS 2018 02

VV 10,351 10,351

15 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 19,149 480,00 9 191,52 CS ÚRS 2018 02

VV 10,351*1,85 19,149

16 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním - skladba A
m3 152,530 79,00 12 049,87 CS ÚRS 2018 02

VV 310,7*0,35    "skladba A 108,745

VV 145,95*0,3      "po vybourané asfaltové ploše 43,785

VV Součet 152,530

17 K 181301101
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 - skladba A
m2 310,700 27,00 8 388,90 CS ÚRS 2018 02

18 K 183405211 Výsev trávníku na ornici - skladba A m2 310,700 25,00 7 767,50 CS ÚRS 2018 01

19 M 00572440 osivo směs travní hřištní kg 46,605 110,00 5 126,55 CS ÚRS 2018 01

VV 310,7*0,15 'Přepočtené koeficientem množství 46,605

20 K 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 

m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5
m2 310,700 1,50 466,05 CS ÚRS 2018 02

21 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 7,768 100,00 776,80 CS ÚRS 2018 02

VV 310,7*0,025 7,768

22 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 7,768 200,00 1 553,60 CS ÚRS 2018 02

VV 310,7*0,025 7,768

23 K 215901101
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 

nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 - skladba B
m2 511,400 10,00 5 114,00 CS ÚRS 2018 01

VV 310,7+200,7 511,400

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 50 460,00

24 K 3343539.R1 Příplatek k bednění za zkosení hran 10/10mm m 336,400 150,00 50 460,00

VV 336,4     "měřeno digitálně 336,400

D 5 Komunikace pozemní 96 133,51

25 K 564750111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 

150 mm - skladba B
m2 304,267 135,00 41 076,05 CS ÚRS 2018 02

VV 200,7+310,7/3 304,267

26 K 564751111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 

150 mm - skladba B
m2 407,833 135,00 55 057,46 CS ÚRS 2018 02

Revitalizace zeleně v zahradách domova důchodců Jindřichovice pod Smrkem

SO 702_02a - Vila Rozálie

Strana 12 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 200,7+310,7/3*2 407,833

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 174 831,72

27 K 631311235

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se 

zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XC4 - 

skladba B

m3 30,105 3 500,00 105 367,50 CS ÚRS 2018 02

VV 200,7*0,15 30,105

28 K 631319023
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení s 

poprášením cementem - skladba B
m3 30,105 388,00 11 680,74 CS ÚRS 2018 02

29 K 631319203

Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken 

(drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m3 - 

skladba B

m3 30,105 1 200,00 36 126,00 CS ÚRS 2018 02

30 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 50,460 227,00 11 454,42 CS ÚRS 2018 02

VV 336,4*0,15 50,460

31 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 50,460 51,00 2 573,46 CS ÚRS 2018 02

32 K 634662111
Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách 

akrylátovým tmelem - šedá barva
m 40,800 92,00 3 753,60 CS ÚRS 2018 02

VV (200,7/1,2/5+0,55)*1,2 40,800

33 K 634911114
Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 80 mm v čerstvé 

betonové mazanině
m 40,800 95,00 3 876,00 CS ÚRS 2018 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 549,32

34 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 14,620 216,00 3 157,92 CS ÚRS 2018 02

35 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m 15,000 150,00 2 250,00 CS ÚRS 2018 02

36 K 916431111
Osazení bezbariérového betonového obrubníku do 

betonového lože tl 150 mm
m 4,800 490,00 2 352,00 CS ÚRS 2018 02

VV 4*1,2 4,800

37 M 59217041 obrubník bezbariérový betonový přímý m 5,000 2 253,00 11 265,00 CS ÚRS 2018 02

VV 4,95049504950495*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 5,000

38 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hmotnost do 300 g/m2 - skladba B 
m2 511,400 46,00 23 524,40 CS ÚRS 2018 02

VV 200,7+310,7 511,400

D 997 Přesun sutě 149 541,31

39 K 997221141
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 

stavebním kolečkem do 50 m
t 103,033 189,00 19 473,24 CS ÚRS 2018 02

40 K 997221149
Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů stavebním kolečkem
t 927,297 33,00 30 600,80 CS ÚRS 2018 02

VV 103,033*9 927,297

41 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 103,033 41,00 4 224,35 CS ÚRS 2018 02

42 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 1 030,330 11,00 11 333,63 CS ÚRS 2018 02

VV 103,033*10 1 030,330

43 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 103,033 484,00 49 867,97 CS ÚRS 2018 02

44 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101
t 26,609 260,00 6 918,34 CS ÚRS 2018 02

45 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302
t 32,967 480,00 15 824,16 CS ÚRS 2018 02

VV 32,967 32,967

46 K 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kameniva kód odpadu 170 504
t 43,457 260,00 11 298,82 CS ÚRS 2018 02

VV 103,033-32,967-26,609 43,457

D 998 Přesun hmot 48 875,89

47 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 292,670 167,00 48 875,89 CS ÚRS 2018 02

VV 291,401+1,269 292,670

Strana 13 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

ARR - agentura regionálního rozvoje spol. s r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27571297

DIČ: CZ27571297

Projektant: IČ:

Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 74 939,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 74 939,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 74 939,00 21,00% 15 737,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 90 676,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zeleně v zahradách domova důchodců Jindřichovice pod Smrkem

SO 702_02b - Vila Rozálie - mobiliář

OK GARDEN s.r.o.

Strana 14 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 1. 2020

Zadavatel: ARR - agentura regionálního rozvoje spol. s r.o. Projektant:
Projektový ateliér 

David

Uchazeč: OK GARDEN s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 

Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 74 939,00

HSV - Práce a dodávky HSV 74 939,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 74 939,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 74 939,00

Jiné VRN

SO 702_02b - Vila Rozálie - mobiliář

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Revitalizace zeleně v zahradách domova důchodců Jindřichovice pod Smrkem

Strana 15 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 1. 2020

Zadavatel: ARR - agentura regionálního rozvoje spol. s r.o. Projektant:
Projektový ateliér 

David

Uchazeč: OK GARDEN s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 

Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 74 939,00

D HSV Práce a dodávky HSV 74 939,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 74 939,00

1 K 936124112 Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh kus 3,000 1 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2018 02

2 M 74910107

lavička s opěradlem bez područek (kotvená) 180 x 71,5 

x 82 cm  konstrukce - AL slitina s práškovým lakem, 

sedák - tropické dřevo bez PÚ

kus 2,000 23 090,00 46 180,00 CS ÚRS 2018 02

3 M 74910100

lavička s opěradlem s područkami (kotvená) 180 x 71,5 

x 82 cm  konstrukce -  AL slitina s práškovým lakem, 

sedák - tropické dřevo bez PÚ

kus 1,000 24 259,00 24 259,00 CS ÚRS 2018 02

Revitalizace zeleně v zahradách domova důchodců Jindřichovice pod Smrkem

SO 702_02b - Vila Rozálie - mobiliář

Strana 16 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

ARR - agentura regionálního rozvoje spol. s r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27571297

DIČ: CZ27571297

Projektant: IČ:

Projektový Atelier DAVID s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 75 000,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 75 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 75 000,00 21,00% 15 750,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 90 750,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zeleně v zahradách domova důchodců Jindřichovice pod Smrkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

OK GARDEN s.r.o.

Strana 17 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 1. 2020

Zadavatel: ARR - agentura regionálního rozvoje spol. s r.o. Projektant:
Projektový Atelier 

DAVID s.r.o.

Uchazeč: OK GARDEN s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 

Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 75 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 75 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 19 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 40 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 16 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 75 000,00

Jiné VRN

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Revitalizace zeleně v zahradách domova důchodců Jindřichovice pod Smrkem

Strana 18 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 1. 2020

Zadavatel: ARR - agentura regionálního rozvoje spol. s r.o. Projektant:
Projektový Atelier 

DAVID s.r.o.

Uchazeč: OK GARDEN s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 

Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 75 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 75 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 19 000,00

1 K 011114000
Inženýrsko-geologický průzkum - geologický dozor v 

průběhu stavby
hod. 8,000 500,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou soub. 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2018 02

D VRN3 Zařízení staveniště 40 000,00

3 K 032903000

Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na 

provoz a údržbu vybavení staveniště včetně buňky - 

kanceláře pro KD a  TDI vč. likvidace a uvedení do 

původního stavu

soubor 1,000 30 000,00 30 000,00

4 K 034703000
Zařízení staveniště zabezpečení staveniště osvětlení 

staveniště, spotřeba energií
soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 16 000,00

5 K 043114000 Hutnící zkoušky soubor 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 045203000
Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost 

kompletační činnost
soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

Revitalizace zeleně v zahradách domova důchodců Jindřichovice pod Smrkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 19 z 19


